1

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Федорогорское»

Совет депутатов

Федорогорского сельского поселения второго созыва

Тридцатая сессия

РЕШЕНИЕ

д. Никифоровская

от 25 декабря 2020 года                                                  № 84

О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов муниципального
образования  «Федорогорское» от 15 июня 2018 года № 37   «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Федорогорское»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в соответствии с

Уставом муниципального образования «Федорогорское» Совет депутатов решил:

1.  Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Федорогорское», утверждённое решением сессии Совета депутатов муниципального
образования «Федорогорское» от 15 июня 2018 года № 37 следующие изменения и дополнения:

1.1.   В абзаце втором пункта 3 статьи 12  слова «отражаются в тысячах  рублей с точностью до
одного десятичного знака после запятой» заменить словами «отражаются в рублях и копейках».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Федорогорский муниципальный вестник» и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджета
муниципального образования «Федорогорское», начиная с бюджета на 2021 год.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Федорогорское»                                                  М.Е.Махова

 2